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Kontaktné osoby zodpovedné za poskytovanie udajovarvyhotovenie LHP

na NLC — ULZI Zvolen

NLC —ULZI Zvolen — koordinatorka pre poskytovanie Gidajov

Kontaktna Meno Maria
osoba Priezvisko Ziakova | Titul | Ing., CSc
Adresa Sokolska 2
Obec 960 52 Zvolen
Kontaktna | telefon: 045/5202 354 | Fax: |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: ziakova@nlcsk.org
NLC- ULZI Zvolen — konzultant pre poskytovanie pisannych Gdajov
Kontaktna Meno Pavol
osoba Priezvisko Lancaric [Titul | Ing.
Adresa Sokolska 2
Obec 960 52 Zvolen
Kontaktna | telefon: 045/5202 359 | Fax: |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: lancaric@nlcsk.org
NLC —ULZI Zvolen — konzultant pre poskytovanie grafickych tdajov
Kontaktna Meno Marcela
osoba Priezvisko Mojzisova [ Titul | Ing.
Adresa Sokolska 2
Obec 960 52 Zvolen
Kontaktna | telefén: 045/5202 353 | Fax: |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: mojzisova@nlcsk.org
NLC —ULZI Zvolen — konzultant pre program LHPTAX
Kontaktna Meno Jén
osoba Priezvisko Pol&ik [Titul | Ing.
Adresa Sokolska 2
Obec 960 52 Zvolen
Kontaktna | telefon: 045/5202 338 | Fax: |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: polacik@nlcsk.org
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NLC —ULZI Zvolen — konzultant pre komplexné zig’ovanie stavu lesa

Priloh&. 2

Kontaktna Meno Ivor
osoba Priezvisko Rizman [ Titul | Ing.
Adresa Pri Rafianke 40
Obec 012 10 Zilina
Kontaktna telefén: 041/500 2181 | Fax: |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: rizman@nlcsk.org
NLC — ULZI — regionalne pracoviska
Stred - Zvolen
Poskytovanie Gidajov ramcového planovania
Kontaktna Meno Pavol
osoba Priezvisko Kliment [ Titul | Ing.
Adresa Sokolska 2
Obec 960 52 Zvolen
Kontaktna telefén: 045/5202 253 | Fax: |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: kliment@nlcsk.org
Zapad - Pie®any
Poskytovanie Gdajov LHP
Kontaktna Meno Miroslav
osoba Priezvisko Juri§ [Titul | Ing.
Adresa Pod Parovcami
Obec 921 28 Piefany
Kontaktna | telefon: 033/791 4915 | Fax |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: juris@nlcsk.org
Poskytovanie (idajov ramcového planovania
Kontaktna Meno Norbert
osoba Priezvisko Hatala [ Titul | Ing.
Adresa Pod Parovcami
Obec 921 28 Piefany
Kontaktna | telefén: 033/791 4915 |Fax |
adresa mobil:
WWW;
E-mail: hatala@nlcsk.org
Zilina
Poskytovanie Gdajov LHP
Kontaktna Meno Emilia
osoba Priezvisko Rizmanova [ Titul | Ing.
Adresa Pri Rafianke 40
Obec 012 10 Zilina
Kontaktna | telefén: 041/500 2182 | Fax |
adresa mobil:
WWW;
E-mail: rizmanova@nlcsk.org
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Poskytovanie Gidajov ramcového planovania
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Kontaktna Meno Jan
osoba Priezvisko Dupkala [ Titul | Ing.
Adresa Pri Rafianke 40
Obec 012 10
Kontaktna | telefén: 041/763 4629 | Fax |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: dupkala@nlcsk.org
Vychod — PreSov, SpiSska Nova Ves
Poskytovanie Gdajov LHP
Kontaktna Meno Tibor
osoba Priezvisko Muszka [ Titul | Ing.
Adresa Lesnicka 14
Obec 080 05 PreSov
Kontaktna | telefon: 051/7703761 | Fax |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: muszka@nlcsk.org
Poskytovanie (idajov ramcového planovania
Kontaktna Meno Viliam
osoba Priezvisko Flachbart [ Titul | Ing.
Adresa Sadova 3
Obec 052 01 SpiSsk& Nova Ves
Kontaktna telefon: | Fax |
adresa mobil:
WWW:
E-mail: flachbart@nlcsk.org
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